
Protokół nr 9/2025 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów 

z dnia 27.03.2025 r. 

W dniu 27.03.2025 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej. Posiedzeniu przewodniczyła 

Elżbieta Kowalczyk – Przewodnicząca Komisji. W chwili stwierdzenia prawomocności 

posiedzenia obecnych było 5 członków Komisji: 

1. Elżbieta Kowalczyk – Przewodnicząca 

2. Anna Rak-Kędzierska – Z-ca Przewodniczącej 

3. Jolanta Sałek – Członek Komisji 

4. Michał Dumicz – Członek Komisji 

5. Anna Pawlak – Członek Komisji 

Na wstępie Przewodnicząca Komisji odczytała protokół z poprzedniego posiedzenia. Protokół 

został przyjęty jednogłośnie, bez uwag. 

Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali: 

• Pani Monika Sikorska – kierownik ZGK i M w Wojcieszowie, 

• Pani Patrycja Kogut – inspektor ds. gospodarki odpadami i ochrony środowiska 

Urzędu Miasta Wojcieszów. 

Tematem spotkania była ocena stanu technicznego basenu miejskiego oraz placów zabaw    

w Wojcieszowie. 

O godzinie 9:00 Komisja spotkała się na terenie basenu z Panią Moniką Sikorską – 

kierownikiem ZGK i M oraz Panem Tomaszem Kaniewskim, inspektorem ds. komunalnych.  

W trakcie spotkania stwierdzono: 

• zły stan schodów i nawierzchni chodnika przy głównym wejściu na teren basenu 

• toalety i przebieralnie wymagają odnowienia. 

Z informacji uzyskanych od Pani Moniki Sikorskiej wynika, że ma być ogłoszony przetarg na 

wykonanie remontu schodów i chodnika, który ma rozpocząć się pod koniec sierpnia 2025 r. 

Miasto na ten rok nie ma środków finansowych na remont zaplecza sanitarnego. 

Na czas otwarcia basenu w sezonie letnim Kierownik ZGK i M wyznacza jedną osobę 

odpowiedzialną za utrzymanie czystości w sanitariatach. Sprzątanie ma odbywać się 

codziennie rano przed otwarciem basenu, tak jak w latach poprzednich. 

Na terenie basenu znajdują się pomieszczenia użyczane przez miasto dla hodowców gołębi, 

wędkarzy, część terenu zielonego użytkuje Stowarzyszenie Kreatywny Wojcieszów 

(postawiona została scena). Teren basenu jest bardzo duży i praktycznie nie wykorzystywany 

poza bardzo krótkim okresem w czasie wakacji. 



Następnie Komisja udała się do Urzędu Miasta na spotkanie z Panią Patrycją Kogut. W trakcie 

spotkania Komisja uzyskała następujące informacje: 

• Pod opieką Urzędu Miasta znajduje się obecnie 8 placów zabaw i 2 siłownie 

zewnętrzne. 

• 17 lipca 2024 r. odbyła się kontrola placów zabaw przez Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego. Komisja otrzymała do wglądu dwa protokoły z kontroli. 

STOWARZYSZENIE ZIEMIA AKTYWNYCH zgodnie z umową przekazało do Miasta siłownie 

zewnętrzne. Protokół Zdawczo-Odbiorczy z 02.01.2025 r. zawierał następujące dokumenty: 

• Kartę gwarancyjną z załącznikami, 

• Deklarację zgodności, 

• Certyfikat, 

• Instrukcję obsługi, montażu i konserwacji, 

• Dziennik kontroli siłowni zewnętrznej, 

• Kopię kosztorysu ofertowego wykonawcy. 

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godzinie 11,00. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Elżbieta Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                     

  


